REQUERIMENTO PARA RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DE
PROPOSIÇÃO – EMENDA Nº1 ao PL 4540/2023

Requerimento  para  Retirada  de
Tramitação de Proposição – Emenda nº
1 ao PL 4540/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a Retirada de Tramitação da Emenda Nº 1 ao PL
4540/2023, que "Altera a Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012, que
“Institui  a  Política  Nacional  de  Proteção  dos  Direitos  da  Pessoa  com
Transtorno do Espectro Autista; e altera o § 3º do art. 98 da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990” para o incentivo ao diagnostico tardio.

Sala das Sessões,   ____/_____/_____.

Deputado Otto Alencar Filho

PSD - BA

*C
D2

35
14

14
69

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Otto Alencar Filho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235141469600

RE
Q

 n
.3

78
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
3

13
:1

6:
58

.2
17

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Otto Alencar Filho)

Requerimento para Retirada de

Tramitação de Proposição – Emenda nº 1

ao PL 4540/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD235141469600, nesta ordem:

 1  Dep. Otto Alencar Filho (PSD/BA)

 2  Dep. Darci de Matos (PSD/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Otto Alencar Filho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235141469600

RE
Q

 n
.3

78
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
3

13
:1

6:
58

.2
17

 -
M

es
a